
Acord cadru furnizare produse farmaceutice, respectiv medicamente si consumabile
medicale

 Detalii
-------------------

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-10-2021●

Data aparitiei: 22-11-2021●

 Domenii
-------------------

Produse farmaceutice (CPV: 33600000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1066631]

Acord cadru furnizare produse farmaceutice, respectiv medicamente si consumabile medicale

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1030716 / 07-05-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta
CIF: 16762887
Adresa: Strada: Decebal, nr. 22, Constanta, Constanta, Romania, 900665
Email: office@dgaspc-ct.ro
Telefon: +40 241480851
Fax: +40 241694137
Persoana contact: Barda Nicoleta
Punct(e) de contact: Barda Nicoleta
In atentia: Laura Alexandra Galea
URL: http://www.dgaspc-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Acord cadru furnizare produse farmaceutice, respectiv medicamente si consumabile medicale

Cod CPV:
33600000-6 - Produse farmaceutice (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectivul prezentei achiziții este reprezentat de achiziționarea de produse farmaceutice, respectiv
furnizare de medicamente și consumabile medicale necesare beneficiarilor din unitățile de asistență
socială și protecția copilului aflate în subordinea D.G.A.S.P.C. Constanța, în vederea oferirii unor
servicii sociale de calitate în conformitate cu standardele în vigoare.
• lot 1: „Antiinfecțioase generale de uz sistemic”;
• lot 2: ” Diverse medicamente”;
• lot 3:„ Medicamente pentru sistemul genito-urinar și hormoni”
• lot 4: „Consumabile medicale”;
• lot 5:” Medicamente pentru sânge, organele hematopoietice și sistemul cardiovascular”;
• lot 6: „Medicamente pentru sistemul nervos”;
• lot 7: „Medicamente pentru sistemul respirator”;
• lot 8: ”Medicamente pentru tractul digestiv și metabolism”;
• lot 9: ”Medicamente utilizate în dermatologie”.
Furnizarea de produse farmaceutice, respectiv medicamente și consumabile medicale este benefică
pentru beneficiarii D.G.A.S.P.C. Constanța, deoarece se asigură respectarea prevederilor Legii nr.
272/2004, republicată, privind protecţia şi promovarea drepturilor copilului, cu modificările și
completările ulterioare, Legii nr. 292/2011, Legea asistenţei sociale și ale Legii nr. 448/2006,
republicată, privind protecția și promovarea drepturilor persoanelor cu handicap.
Prin atribuirea produselor farmaceutice (medicamentelor), autoritatea contractantă urmărește
încheierea unui acord-cadru de furnizare și a contractelor subsecvente asociate, în vederea tratării
beneficiarilor din centrele aferente D.G.A.S.P.C. Constanța situate atât în municipiul cât și în județul
Constanța. Durata acordului-cadru de furnizare medicamente este de 12 luni.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
D87152 / 13-10-2021

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare Antiinfectioase generale de uz sistemic

Valoare Contract: 46930.75 RON

Castigator:
MINI-FARM S.R.L.
CIF: 8868896
Adresa: Strada Republicii, Nr. 85, Tulcea, Babadag,



Email: OFFICE@MINIFARM.RO
Telefon: +40 733776024
URL: http://www.minifarm.ro/

Numar / Data:
D87157 / 13-10-2021

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare medicamente pentru sange, organele hematopoietice si sistemul cardiovascular

Valoare Contract: 71316.9 RON

Castigator:
MINI-FARM S.R.L.
CIF: 8868896
Adresa: Strada Republicii, Nr. 85, Tulcea, Babadag,
Email: OFFICE@MINIFARM.RO
Telefon: +40 733776024
URL: http://www.minifarm.ro/

Numar / Data:
D87158 / 13-10-2021

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare medicamente pentru sistemul nervos

Valoare Contract: 192805.86 RON

Castigator:
MINI-FARM S.R.L.
CIF: 8868896
Adresa: Strada Republicii, Nr. 85, Tulcea, Babadag,
Email: OFFICE@MINIFARM.RO
Telefon: +40 733776024
URL: http://www.minifarm.ro/

Numar / Data:
D87159 / 13-10-2021

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare medicamente pentru sistemul respirator

Valoare Contract: 29989.31 RON

Castigator:
MINI-FARM S.R.L.
CIF: 8868896
Adresa: Strada Republicii, Nr. 85, Tulcea, Babadag,
Email: OFFICE@MINIFARM.RO
Telefon: +40 733776024
URL: http://www.minifarm.ro/



Numar / Data:
D87160 / 13-10-2021

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare medicamente pentru tractul digestiv si metabolism

Valoare Contract: 122954.09 RON

Castigator:
MINI-FARM S.R.L.
CIF: 8868896
Adresa: Strada Republicii, Nr. 85, Tulcea, Babadag,
Email: OFFICE@MINIFARM.RO
Telefon: +40 733776024
URL: http://www.minifarm.ro/

-----


